ευθύνονται έναντι της αναθέτουσας αρχής αλληλέγγυα και εις ολόκληρον. 

2.2.2 Εγγύηση συµµετοχής 
2.2.2.1. Για την έγκυρη συµµετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύµβασης, 
κατατίθεται από τους συµµετέχοντες οικονοµικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή 
συµµετοχής, που ανέρχεται στο ποσό των 2.258,05 ευρώ (δύο χιλιάδες διακόσια πενήντα οχτώ 
ευρώ και πέντε λεπτά που αντιστοιχεί σε ποσοστό 2% επί της εκτιµώµενης αξίας, εκτός Φ.Π.Α., 
των προσφερόµενων υπηρεσιών στο σύνολο τους.)  

1
 Πρβλ. άρθρο 19 παρ. 2 ν. 4412/2016 

Στην περίπτωση ένωσης οικονοµικών φορέων, η εγγύηση συµµετοχής περιλαµβάνει και τον όρο